
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. TS-191 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS KOMISIJOS SUDARYMO IR      

JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio ____ d. Nr. TS-_____ 

Visaginas 

 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į darbuotojų kaitą ir Visagino Šv. apaštalo Pauliaus 

parapijos 2022 m. lapkričio 23 d. informaciją „Dėl atstovo delegavimo“, n u s p r e n d ž i a : 

 Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr. TS-191 

„Dėl Visagino savivaldybės šeimos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ ir 1 punktą 

išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti Visagino savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Visagino savivaldybės 

šeimos komisiją: 

 1.1. Raimundas Jurolaitis, Visagino Šv. apaštalo Pauliaus parapijos kunigas; 

 1.2. Aleksandra Grigienė, Visagino savivaldybės mero pavaduotoja, tarybos narė; 

 1.3. Asta Karosienė, visuomeninės organizacijos „Tėvai prieš narkotikus“ Visagino 

miesto padalinio narė; 

 1.4. Danutė Kotovienė, Visagino savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė); 

 1.5. Ana Koval, VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro psichologė; 

 1.6. Mėta Paulauskė, Visagino šeimos krizių centro mediatorė; 

 1.7. Asta Sieliūnienė, Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto 

ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja; 

 1.8. Birutė Stefanskienė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos socialinė pedagogė; 

 1.9. Renata Šeibokienė, Visagino socialinių paslaugų centro Paramos šeimai skyriaus 

atvejo vadybininkė; 

 1.10. Jelena Temnikova, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Visagino Viltis“ 

atstovė; 

 1.11. Jolita Zabulytė, Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja; 

 1.12. Irina Ziuziova, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė.“ 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 

http://www.vilnensis.lt/parapijos/parapija/93/
http://www.vilnensis.lt/parapijos/parapija/93/

